ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND       TT. Thanh Hà, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Sử dụng bãi rác tập trung khu 5 thị trấn Thanh Hà

Ngày 11/04/2023, Để thuận lợi cho việc vận chuyển, thu gom rác thải sinh
hoạt, UBND thị trấn đã sửa chữa sân và đường đi vào bãi rác tập trung khu 5 thị
trấn Thanh Hà.

Những ngày qua, một số xe vận chuyển rác sinh hoạt đã không chấp hành
tập kết rác tại điểm tập kết rác tạm thời ở phía Đông đường (gần sân vận động
đường 390B) và phía Tây đường (gần trường Chu Văn An khu 5) mà tự ý đổ rác
thải vào bãi rác tập trung khu 5 thị trấn.

Sân và đường đi vào bãi rác tập trung còn trong thời gian bảo dưỡng, để
không ảnh hưởng đến kết cấu sân, đường đi và đảm bảo môi trường. UBND thị
trấn thông báo yêu cầu Ban Lãnh đạo khu dân cư chỉ đạo tổ thu gom rác của khu
tập kết rác tại điểm tập kết rác tạm thời ở phía Đông đường (gần sân vận động
đường 390B) và phía Tây đường (gần trường Chu Văn An khu 5) theo đúng
hướng dẫn của địa phương cho đến khi Uỷ ban thị trấn có thông báo mới về
điểm tập kết rác. Nếu tổ thu gom rác nào thực hiện sai, UBND sẽ yêu cầu buộc
phải xúc rác lên vận chuyển về đúng nơi quy định.

Trên đây là thông báo về điểm tập kết rác trên địa bàn thị trấn Thanh Hà,
UBND thị trấn đề nghị khu dân cư và tổ thu gom rác phối hợp thực hiện tốt./.

Nơi nhận:               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ban lãnh đạo KDC;                   CHỦ TỊCH
- Tổ thu gom rác;
- Lưu: HSVP.

                                                                                      Trần Văn Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-04T13:58:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-04T15:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-04T15:54:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-04T15:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-04T15:55:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!